
ZARZĄDZENIE NR 95/2021 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2021r. 
poz.  1372 z późn. zm. ),art.222 ust.4,art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj.  
Dz.U. z 2021 r., poz. 305, z późn. zm. ), § 8 pkt 2,3 i 5 uchwały Rady Gminy Gniezno                   nr 
XXXIII/248/2021  z dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr XXXIII/248/2021  z dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 12/2021 z dnia 29.01.2021 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 14/2021 z dnia 10.02.2021 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 24/2021 z dnia 09.03.2021 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXXV/257/2021 z dnia 25.03.2021 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 32/2021 z dnia 29.03.2021 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXXVI/267/2021 z dnia 29.04.2021 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 38/2021 z dnia 30.04.2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXXVII/276/2021 z dnia 27.05.2021 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 43/2021 z dnia 28.05.2021 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 46/2021 z dnia 10.06.2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXXVIII/282/2021 z dnia 24.06.2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 49/2021 z dnia 25.06.2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXXIX/289/2021 z dnia 19.07.2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 51/2021 z dnia 20.07.2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 56/2021 z dnia 16.08.2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XL/296/2021 z dnia 02.09.2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 61/2021 z dnia 03.09.2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 66/2021 z dnia 14.09.2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XLI/303/2021 z dnia 30.09.2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 69/2021 z dnia 05.10.2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 73/2021 z dnia 18.10.2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XLII/313/2021 z dnia 28.10.2021r 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 79/2021 z dnia 29.10.2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 82/2021 z dnia 09.11.2021r 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XLII/326/2021 z dnia 27.11.2021r 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 87/2021 z dnia 29.11.2021r 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 89/2021 z dnia 08.12.2021r 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XLIV/340/2021 z dnia 21.12.2021r 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84DCE8C8-6E5C-4029-8252-A5BE6C18ED41. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 94/2021 z dnia 22.12.2021r 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 93/2021 z dnia 23.12.2021rwprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami 
w obrębie tego samego działu: 

-  wydatki bieżące w kwocie 69.553.873,60 zł pozostają bez zmian. 

-  wydatki majątkowe w kwocie 13.272.526,86 zł pozostają bez zmian. 

2. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 8 „Dotacje  i środki na finansowanie  wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3  wprowadza się zmiany w sposób określony 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84DCE8C8-6E5C-4029-8252-A5BE6C18ED41. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 95/2021 z dnia 31.12.2021r.

Wydatki budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 389 173,11 0,00 6 389 173,11

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 164 781,71 0,00 5 164 781,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 643 279,11 -50 000,00 2 593 279,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 485 453,00 10 000,00 495 453,00

4260 Zakup energii 107 296,15 38 000,00 145 296,15

4300 Zakup usług pozostałych 756 264,99 -800,00 755 464,99

4580 Pozostałe odsetki 47 773,03 800,00 48 573,03

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 21 612,00 2 000,00 23 612,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 850 332,00 0,00 850 332,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 564 483,34 0,00 564 483,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -7 000,00 13 000,00

4260 Zakup energii 35 000,00 7 000,00 42 000,00

801 Oświata i wychowanie 26 143 324,66 0,00 26 143 324,66

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 881 182,00 0,00 881 182,00

4227 Zakup środków żywności 9 072,00 -9 072,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 9 072,00 9 072,00

80104 Przedszkola 11 888 932,00 0,00 11 888 932,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 033 800,00 -10 000,00 3 023 800,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

2 165 000,00 10 000,00 2 175 000,00

852 Pomoc społeczna 2 509 303,82 0,00 2 509 303,82

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

244 500,00 0,00 244 500,00

3110 Świadczenia społeczne 242 000,00 1 000,00 243 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -1 000,00 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 686 537,98 0,00 6 686 537,98

90013 Schroniska dla zwierząt 53 000,00 -10 000,00 43 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -10 000,00 17 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 538 409,53 10 000,00 1 548 409,53

4260 Zakup energii 630 000,00 10 000,00 640 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 739 497,19 0,00 739 497,19

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 533 692,19 0,00 533 692,19

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84DCE8C8-6E5C-4029-8252-A5BE6C18ED41. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 127 000,00 12 520,00 139 520,00

4270 Zakup usług remontowych 73 550,22 -12 520,00 61 030,22

Razem: 82 826 400,46 0,00 82 826 400,46

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84DCE8C8-6E5C-4029-8252-A5BE6C18ED41. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 95/2021 z dnia 31.12.2021r. 

1.  EFS Umowa o powierzenie grantu w ramach projektu „LIDERZY KONSULTACJI SPOŁECZNYCH” w ramach programu operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014-2020. 

2. EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „Wyższa jakość kształcenia w szkołach podstawowych Gminy 

Gniezno”. Umowa Nr RPWP.08.01.02-30-0002/19-00. 

3. EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „Nowe miejsca przedszkolne w Gminie Gniezno”. Umowa Nr 

RPWP.08.01.01-30-0028/19-00. 

4.  EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „Aktywny senior w Gminie Gniezno”. Umowa Nr 

RPWP.07.02.02-30-0089/19. 

5.WRPO  na lata 2014-2020 Oś priorytetowa 6: Rynek pracy 

Działanie 6.4 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi 

Poddziałanie 6.4.1 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi 

Projekt: pn. „Pierwszy publiczny żłobek w Gminie Gniezno wspiera rodziców” (Środki dotyczące realizacji Projektu nr  RPWP.06.04.01-30-0077/19 

pn. "Pierwszy publiczny Żłobek w Gminie Gniezno wspiera rodziców" data rozpoczęcia 31-03-2020 data zakończenia 31-08-2022 WRPO na lata 

2014-2020 w ramach EFS - adaptacja obiektu na potrzeby żłobka w miejscowości Zdziechowa). 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 

710   Działalność usługowa 1 100,00  1 100,00 

 

 EFS Umowa o powierzenie grantu w ramach projektu „LIDERZY KONSULTACJI SPOŁECZNYCH” w ramach programu operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 
 

71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

1 100,00  1 100,00 

 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 505,68  505,68 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 94,32  94,32 

4307 Zakup usług pozostałych 421,40  421,40 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84DCE8C8-6E5C-4029-8252-A5BE6C18ED41. Podpisany Strona 1



  4309 Zakup usług pozostałych 78,60  78,60 

801   Oświata i wychowanie 560 380,25  560 380,25 

 

 EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „Wyższa jakość kształcenia w szkołach 
podstawowych Gminy Gniezno”. Umowa Nr RPWP.08.01.02-30-0002/19-00. 

 

80101  Szkoły podstawowe 486 919,25  486 919,25 

 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 505,42  134 505,42 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 463,90  13 463,90 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 950,95  16 950,95 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 374,86  2 374,86 

4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 008,68  3 008,68 

4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

338,49  338,49 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 64 849,86  64 849,86 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 791,79  6 791,79 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 153 426,77  153 426,77 

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 068,53  16 068,53 

4307 Zakup usług pozostałych 58 104,65  58 104,65 

4309 Zakup usług pozostałych 6 085,35  6 085,35 

4707 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

9 911,92  9 911,92 

4709 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 038,08  1 038,08 

 EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „Nowe miejsca przedszkolne w Gminie Gniezno”. 
Umowa Nr RPWP.08.01.01-30-0028/19-00. 

 

80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

73 461,00  73 461,00 

 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
26 823,50  26 823,50 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 
4 611,52  4 611,52 

4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

657,18  657,18 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84DCE8C8-6E5C-4029-8252-A5BE6C18ED41. Podpisany Strona 2



4177 Wynagrodzenia bezosobowe 
11 280,00  11 280,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
12 200,00  12 200,00 

4227 Zakup środków żywności 
9 072,00 -9 072,00 0,00 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 
8 816,80  8 816,80 

4307 Zakup usług pozostałych 
0,00 9 072,00 9 072,00 

852   Pomoc społeczna 696 460,30  696 460,30 

 

 EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „ Aktywny senior w Gminie Gniezno”. Umowa Nr 
RPWP.07.02.02-30-0089/19 

 

85295  Pozostała działalność 696 460,30 0,00 696 460,30 

 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

60 979,34  60 979,34 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

6 705,13  6 705,13 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 705,13  86 780,75 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 780,75  9 542,26 

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 542,26  0,00 

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00  0,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00  14 278,46 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 278,46  1 569,96 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84DCE8C8-6E5C-4029-8252-A5BE6C18ED41. Podpisany Strona 3



4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 569,96  2 026,80 

4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 026,80  222,85 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 222,85  121 138,64 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 121 138,64  13 320,10 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 13 320,10  94 886,52 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 94 886,52  10 433,48 

4227 Zakup środków żywności 10 433,48  2 162,24 

4229 Zakup środków żywności 2 162,24  237,76 

4307 Zakup usług pozostałych 237,76  199 593,22 

4309 Zakup usług pozostałych 199 593,22  21 946,78 

4367 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

21 946,78  1 729,80 

4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 729,80  190,20 

6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

190,20  43 889,98 

6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

4 826,03  4 826,03 

855   Rodzina 818 611,00  818 611,00 

 

 Projekt: pn. „Pierwszy publiczny żłobek w Gminie Gniezno wspiera rodziców” (Środki dotyczące realizacji Projektu nr  
RPWP.06.04.01-30-0077/19 pn. "Pierwszy publiczny Żłobek w Gminie Gniezno wspiera rodziców" data rozpoczęcia 31-03-2020 data 
zakończenia 31-08-2022 WRPO na lata 2014-2020 w ramach EFS – funkcjonowanie żłobka w miejscowości Zdziechowa) 

 

85516 
 System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 

818 611,00  818 611,00 

 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337 284,62  337 284,62 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 382,21  65 382,21 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 671,67  66 671,67 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 440,66  12 440,66 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84DCE8C8-6E5C-4029-8252-A5BE6C18ED41. Podpisany Strona 4



4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

8 263,47  8 263,47 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 600,34  1 600,34 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 54 312,50  54 312,50 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 387,50  6 387,50 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 95 981,00  95 981,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11 287,90  11 287,90 

4227 Zakup środków żywności 61 739,12  61 739,12 

4229 Zakup środków żywności 7 260,88  7 260,88 

4237 
Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 

653,16  653,16 

4239 
Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 76,83  76,83 

4269 Zakup energii 34 800,00  34 800,00 

4287 Zakup usług zdrowotnych 1 073,72  1 073,72 

4289 Zakup usług zdrowotnych 126,28  126,28 

4307 Zakup usług pozostałych 17 994,92  17 994,92 

4309 Zakup usług pozostałych 2 146,30  2 146,30 

4367 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 930,63  1 930,63 

4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

227,06  227,06 

4437 Różne opłaty i składki 2 236,92  2 236,92 

4439 Różne opłaty i składki 263,08  263,08 

4447 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

8 267,27  8 267,27 

4449 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

972,28  972,28 

4707 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

2 684,31  2 684,31 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84DCE8C8-6E5C-4029-8252-A5BE6C18ED41. Podpisany Strona 5



4709 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

315,69  315,69 

6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

14 522,72  14 522,72 

6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 707,96  1 707,96 

Razem: 2 076 551,55  2 076 551,55 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84DCE8C8-6E5C-4029-8252-A5BE6C18ED41. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

I.Zmian dokonuje się poprzez: 

1. Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu - w celu 
zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć przekroczenia kwoty 
wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84DCE8C8-6E5C-4029-8252-A5BE6C18ED41. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (31)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (32)

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



